sob o nº 22.656.719/0001-18, Inscrição Estadual nº 
635.830.770.110, com sede na Rua Jurubatuba, n.º 1350, 
sala 1216, centro, na cidade de São Bernardo do Campo, 
Estado de São Paulo, CEP 09725-011, nos seguintes 
termos: lote único, no valor total de R$595.166,40 
(quinhentos e noventa e cinco mil, cento e sessenta e seis 
reais e quarenta centavos). Dê-se ciência a(s) licitante(s) 
vencedora(s), com determinação para as providências 
necessárias para sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/
SP, 17 de julho de 2019. VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO. 

Prefeito Municipal.

HOMOLOGAÇÃO

[...]

Maria Liporine Meirelles, n.º 994, José Benedeti, na cidade 
de Morro Agudo, Estado de São Paulo, CEP 14640-000, 
nos seguintes termos: itens 01 e 03, no valor unitário de 
R$70,50; e itens 02 e 04, no valor unitário de R$285,00; 
perfazendo o valor total de R$99.526,50 (noventa e 
nove mil, quinhentos e vinte e seis reais e cinquenta 
centavos). Dê-se ciência a(s) licitante(s) vencedora(s), 
com determinação para as providências necessárias para 
sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/SP, 17 de julho de 
2019. VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO. Prefeito Municipal.

PODER LEGISLATIVO DE MORRO AGUDO